Chargeur mural ultra fin pour MacBook avec port USB-C 30W Power
Delivery
SKU: LATRGAN1C30SLIMW
Puissance compacte pour une énergie toujours à portée de main
CHARGE RAPIDE 30W IDÉALE POUR MACBOOK
Ce chargeur mural 30W avec port USB-C est conçu pour offrir une charge efficace et rapide pour MacBook et ordinateurs
portables. Également parfait pour smartphones et tablettes, il garantit des performances fiables dans toutes les situations du quotidien,
du bureau aux déplacements.
POWER DELIVERY ET GAN POUR DES PERFORMANCES OPTIMALES
La technologie Power Delivery 3.0 intégrée au port USB-C permet une distribution intelligente de l’énergie, en adaptant
automatiquement la puissance au dispositif connecté pour une charge rapide, sûre et optimisée. Les semi-conducteurs GaN
(nitrure de gallium) améliorent l’efficacité énergétique et la résistance à la chaleur par rapport aux chargeurs traditionnels, offrant des
performances élevées dans un format compact. Ce chargeur est idéal à emporter partout pour alimenter tous vos appareils
compatibles avec un seul accessoire.
DESIGN SLIM PARFAIT POUR LES DÉPLACEMENTS
Le design ultra fin (seulement 16 mm d’épaisseur) rend ce chargeur extrêmement pratique à transporter. Idéal pour les voyages et le
travail en mobilité, il se glisse facilement dans un sac, un sac à dos ou une poche sans encombrement.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Chargeur 30W avec port USB-C
Semiconducteurs GaN : compacts et efficaces
Technologie Power Delivery 3.0 : charge adaptative
Design ultra fin 40x16 mm
Idéal pour MacBook, smartphones et tablettes
CONTENU DE L’EMBALLAGE
1 chargeur mural
•
•
•
•
•
•
Chargeur mural ultra fin pour MacBook avec port USB-C 30W Power Delivery
SKU: LATRGAN1C30SLIMW
Données techniques
SKU: LATRGAN1C30SLIMW
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 30W
Puissance maximale distribuée: 30 W
EAN: 8018417541261
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: white
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Sortie: 5V D.C 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2,5A /15V D.C.2A/20V D.C.
1,5A (PD 30W)
: 85044060
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Données logistiques
Qté Inner: 1 Pz
Qté Master: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur mural ultra fin pour MacBook avec port USB-C 30W Power Delivery
	SKU: LATRGAN1C30SLIMW
	Puissance compacte pour une énergie toujours à portée de main
	Chargeur mural ultra fin pour MacBook avec port USB-C 30W Power Delivery